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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/lubrix-anal-water-gel-50ml-analny-lubrykant-na-bazie-wody-nietlusta-
bezzapachowa-i-bezbarwna-formula-bezpieczny-z-prezerwatywami-p-56818.html

Lubrix - Anal Water Gel 50ml. Analny
lubrykant na bazie wody. Niettusta,
bezzapachowa i bezbarwna formuta,
bezpieczny z prezerwatywami

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Zelowy lubrykant intymny.
Formuta na bazie wody.

Nie zawiera parabendw.
Niettusty.

Nieplamiacy.

Neutralny zapach.

Testowany dermatologicznie.
Powlekana plastikiem tuba 50 ml.

Pojemnos¢ : 50ml

21,00 zt
ERO-90-800068
90-800068

3479228000685

Sktadniki : woda, gliceryna, glikol monopropylenowy, hydroksyetyloceluloza. Karbomer, fenoksyetanol, etyloheksylogliceryna.

Nie zawiera parabenéw.
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